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PELECIARKA 22 KW MŁYN
BIJAKOWY
WILGOTNOŚCIOMIERZ

Cena 69 500 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

PELECIARKA 22 KW 2-ROLKOWA (do pracy z dużą wydajnością – średnie i duże przedsiębiorstwa) Model
przeznaczony do pracy z bardzo dużą wydajnością na materiałach miękkich (nawet do 800 kg/h wydajności). Bardzo mocny
silnik poradzi sobie również z połączeniem miękkich materiałów z materiałami twardymi typu buk czy dąb, lecz w
konsekwencji wydajność będzie spadać. Jest to model przemysłowy idealnie przystosowany do materiałów sosnowych, wiórów
ze szlifierni, słomy, odpadów z gospodarstwa rolnego. Urządzenie charakteryzuje najwyższy stosunek wydajności do ceny.
Dzięki dość sporemu zapasowi mocy urządzenia, jest to model sugerowany pod kątem zmiany matryc na takie o większych
średnicach – można tym sposobem uzyskać jeszcze większą wydajność, jak również daje to możliwość produkcji nawozów,
karmówki zwierzęcej, granulatu dla zwierząt, granulatu wędkarskiego, podkładów „bobków’’ pod rośliny itd. Pellet może w
takiej sytuacji mieć średnicę 6, 8, 10, 12 lub 14 milimetrów, w zależności od zastosowanej matrycy
 Parametry techniczne urządzenia:
Zasilanie: 380 V (3-fazy)
Moc: 22 kW Zamontowany rozruch SOFT-START do płynnego uruchamiania maszyny bez uderzenia prądu.
Wydajność: do 800 kg/h Wymiary: 130 x 60 x 115
Waga: 450 kg
  

MŁYN BIJAKOWY/ROZDRABNIACZ DO BIOMASY

Młyn bijakowy przeznaczony jest do rozdrabniania biomasy np. słoma, łodygi,kawałki płyt meblowych, drewno, słoma, liście i
wiele wiele więcej na materiał idealny do produkcji peletu. Jest to również idealne urządzenie do rozdrabniania produktów
spożywczych np. orzechów, ryżu czy innych roślin. Urządzenie jest przeznaczone do pracy przemysłowej niemalże 24 h na
dobę przerabiając do 500 kg biomasy na godzinę . W idealnych warunkach młyn bijakowy potrafi przerobić materiału na dwie
peleciarki naraz !! Jedynym warunkiem jest wstępnie osuszony towar do 18% wilgotności oraz średnica materiału do 50 mm
(czyli np. gałęzie o średnicy ręki!)

Parametry techniczne urządzenia:

Model: CF420B

Moc/zasilanie: 11kw / 380V

wydajność: do 500 kg/h przy odpowiedniej wilgotności materiału oraz perforacji zastosowanego sita

Waga netto/brutto: 320 / 360 kg

wymiary: 112*82*10 7 cm

Rozdrabniacz ma 16 młotków bijakowych.
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Wilgotnościomierz profesjonalny 4 sondowy Przeznaczony do kontrolowania wilgotności materiału przed rozpoczęciem
produkcji. Posiada 4 sondy mierzące wilgotność i temperaturę materiału. W zależności od ustawionego trybu jest w stanie
mierzyć osobno na każdej z 4 sond lub wartość uśrednioną.
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